Совет депутатов Кубанского сельсовета
                                      Калманского района Алтайского края

п. Кубанка                                                                                                                14.12.2017 	РЕШЕНИЕ № 26

Об утверждении Положения об
Административной комиссии
при администрации Кубанского
Сельсовета.

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях , законами Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» и « О наделении органов местного самоуправления   государственными полномочиями  в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», руководствуясь  Уставом  муниципального образования  Кубанский   сельсовет Калманского района Алтайского края  Совет  депутатов  Кубанского  сельсовета Калманского района Алтайского края

РЕШИЛ:
1.   Утвердить Положение об административной комиссии  при  Администрации Кубанского сельсовета.
2.   Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Кубанского сельсовета по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Председатель Совета депутатов                                                        Е.В. Кушнарев